
ZARZĄDZENIE Nr 64/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 31 marca 2022 roku 

 

w sprawie przyjęcia zmiany w Regulaminie Organizacyjnym  

Domu Pomocy Społecznej w Koninie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559), art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U z 2022 r. poz. 528) oraz § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy  

i Polityki Społecznej w dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 734) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 . 

W Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej w Koninie stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 145/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 4 listopada 2020 r.  

w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Koninie 

wprowadza się następujące zmiany w § 3 pkt 2 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„Dom składa się z domu pobytu całodobowego przeznaczonego dla przewlekle 

somatycznie chorych oraz domu pobytu dziennego dla: 

1) osób starszych, 

2) osób z chorobą Alzheimera“. 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Koninie. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

             Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 


		2022-03-31T06:21:14+0000
	Piotr Korytkowski; Miasto Konin




